godinu i Izmjena Programa utroška sredstava vodnih naknada za 2014. godinu, na 
prijedlog Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu, Vlada Zeničko – dobojskog 
kantona na 198. sjednici, održanoj 30.12.2014. godine, d o n o s i 

I. 
 Odobravaju se sredstva u iznosu od 184.790,97 KM (slovima: stotinuosamdesetčetirihiljade-
sedamstotinadevedeset konvertibilnih maraka i 97/10), za sanaciju vodotoka-korita rijeke Bistričak, 
općina Zenica iz sredstava “Otklanjanje posljedica od poplava”, Izmjena Programa utroška 
sredstava vodnih naknada za 2014. godinu-tačka „A”.  

II. 

Sredstva iz tačke I.